

**Informacja o decyzjach podjętych przez Burmistrza Miasta Lęborka
w dniu 26 marca 2019 r.**

Tematy Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Lęborku

1. Wniosek administratora w sprawie użyczenia na rzecz WM „Boh. Monte Cassino2” terenu stanowiącego część działki nr 398/26 obrębu 7 wzdłuż chodnika przy budynku oraz wzdłuż szczytu budynku od strony wjazdu.

Wyraża się zgodę na użyczenie na rzecz WM „Bohaterów Monte Cassino 2” terenu stanowiącego część działki nr 398/26 obrębu 7 o powierzchni ok. 250m² na okres do 10 lat tj. do dnia 31.12.2028 r.

1a. Ustalenie treści wykazu w sprawie użyczenia nieruchomości gruntowej stanowiącej część działki nr 398/26 obrębu 7 miasta Lęborka przy ul. Boh. Monte Cassino KW SL1L/00043966/5.

Przyjęto treść wykazu.

2. Wniosek Pani Stefanii Nowak w sprawie rozwiązania umowy dzierżawy ogródka na zapleczu budynku przy ul. Mieszka I (część działki nr 103/2 obrębu 11) oraz wniosek Pana Marka Jachurskiego w sprawie wydzierżawienia przedmiotowego gruntu na jego rzecz.

Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy dzierżawy ogródka zgodnie z wnioskiem i zgodę na wydzierżawienie gruntu stanowiącego część działki nr 103/2, o powierzchni 64m² przy ul. Mieszka I na rzecz Pana Marka Jachurskiego na okres do dnia 31.12.2021r.

2a. Ustalenie treści wykazu w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej część działki nr 103/2 obrębu 11 miasta Lęborka przy ul. Mieszka I, KW SL1L/00005788/5.

Przyjęto treść wykazu.

3. Wniosek Pani Stefanii Nowak w sprawie rozwiązania umowy dzierżawy gruntu pod obiektem gospodarczym na zapleczu budynku przy ul. Mieszka I (część działki nr 103/2 obrębu 11) oraz wniosek Pana Marka Jachurskiego w sprawie wydzierżawienia przedmiotowego gruntu na jego rzecz.

Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy dzierżawy gruntu pod obiektem gospodarczym zgodnie z wnioskiem i zgodę na wydzierżawienie gruntu pod obiektem gospodarczym stanowiącym część działki nr 103/2, o powierzchni 9,60m² przy ul. Mieszka I na rzecz Pana Marka Jachurskiego na okres do dnia 31.12.2021 r.

3a. Ustalenie treści wykazu w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej zabudowanej obiektem gospodarczym stanowiącej część działki nr 103/2 obrębu 11 miasta Lęborka przy ul. Mieszka I, KW SL1L/00005788/5.

Przyjęto treść wykazu.

4. Wniosek Pana Jana Niechwiadowicz o rozwiązanie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego zlokalizowanego w granicach działki nr 76/6 obrębu 4 przy ul. Gdańskiej oraz wniosek Pani Joanny Kamińskiej w sprawie wynajęcia na jej rzecz w/w pomieszczenia.

Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy najmu zawartej z Panem Niechwiadowicz zgodnie z wnioskiem i na wynajęcie wnioskowanego pomieszczenia gospodarczego na rzecz Pani Joanny Kamińskiej na okres do dnia 31.12.2020 r.

4a. Ustalenie treści wykazu w sprawie wynajęcia nieruchomości zabudowanej stanowiącej pomieszczenie gospodarcze, położonej w granicach działki nr 76/6 obrębu 4 miasta Lęborka przy ul. Gdańskiej KW SL1L/00014921/6.

Przyjęto treść wykazu.

5. Wniosek Pani Stanisławy Oświęcimskiej w sprawie wynajęcia na jej rzecz pomieszczenia gospodarczego usytuowanego przy ul. Targowej, w granicach działki nr 771/36 obrębu 7, które dotychczas użytkowała na podstawie umowy użyczenia .

Wyraża się zgodę na wynajęcie pomieszczenia gospodarczego na rzecz wnioskodawcy na okres do dnia 31.12.2019 r.

5a. Ustalenie treści wykazu w sprawie wynajęcia nieruchomości zabudowanej stanowiącej pomieszczenie gospodarcze, położonej w granicach działki nr 771/36 obrębu 7 miasta Lęborka przy ul. Targowej, KW SL1L/00014766/1.

Przyjęto treść wykazu.

6. Sprawa waloryzacji czynszów z tytułu dzierżawy gruntów pod pawilonami handlowo-usługowymi na terenie Centrum Handlowego w Lęborku w roku 2019.

Wyraża się zgodę na poinformowanie dzierżawców z terenu Centrum Handlowego, że miesięczny czynsz z tytułu dzierżawy (od 1 kwietnia 2019 r. do 31 marca 2020 r.) pozostaje na poziomie dotychczasowym.

6a. Projekt zarządzenia w sprawie ustalenia na rok 2019 wysokości wskaźnika waloryzacji czynszu z tytułu dzierżawy gruntu pod pawilonami handlowo-usługowymi na terenie Centrum Handlowego w Lęborku.

Przyjęto treść zarządzenia.

7. Wniosek Pana Zygmunta Barna w sprawie lokalizacji sezonowego ogródka letniego na Placu Pokoju przed kamienicą nr 4 (kwiecień – wrzesień 2019 r.).

Wyraża się zgodę na lokalizację sezonowego ogródka letniego w planowanym miejscu z zastrzeżeniem, iż ostateczna forma, rodzaj zastosowanych elementów zabudowy oraz wystrój obiektu muszą zostać uzgodnione przez Wydział Architektury UM w Lęborku.



8. Uchwała Nr 3/2019 z dnia 20.03.2019 r. WM „Stryjewskiego 60” w sprawie:
- zatwierdzenia wysokości stawek kosztów zarządu.

Forma głosowania przy podejmowaniu uchwały: w drodze indywidualnego zbierania głosów			
1.	Ilość lokali w budynku	12 /410,71m2/	
2.	Ilość lokali własnościowych	11 /377,66m2/	
3.	Ilość lokali Gminy	1 /33,05m2/	
4.	Udział Gminy w nieruchomości	8,21%	
5.	Stawka czynszu - średnia	3,42 zł/m2	
		przed zmianie	
		po	
	Wynagrodzenie miesięczne za części wspólne:		
6.	Wynagrodzenie administratora	0,60 zł/m2	0,60
	Koszty eksploatacji,	0,65 zł/m2	0,65
	Fundusz remontowy	1,50 zł/m2	2,00
		zł/m2	
7.	Razem:	2,75 zł/m2	3,25
		zł/m2	
8.	Kwota pozostająca Gminie z czynszu po zapłacie wszystkich składników	0,67 zł/m2	0,17
		zł/m2	
		tj. miesięcznie 5,62 zł	

Administrator „LTBS”, głosowano: „za” – 57,25%

Upoważnia się Dyrektora MZGK do podpisania uchwały „za” jej podjęciem.

9. Uchwały Nr 3,5/2019 z dnia 20.03.2019 r. WM „Tczewska 4” w sprawie:
- zatwierdzenia wysokości stawek kosztów zarządu
- sprzątania klatki schodowej

Forma głosowania przy podejmowaniu uchwały: w drodze indywidualnego zbierania głosów			
1.	Ilość lokali w budynku	4 /209,51m2/	
2.	Ilość lokali własnościowych	3 /156,77m2/	
3.	Ilość lokali Gminy	1 /52,74m2/	
4.	Udział Gminy w nieruchomości	24,51%	
5.	Stawka czynszu - średnia	4,37 zł/m2	
		przed zmianie	
		po	
	Wynagrodzenie miesięczne za części wspólne:		
6.	Wynagrodzenie administratora	0,60 zł/m2	0,60
	Koszty eksploatacji,	0,65 zł/m2	0,95
	Fundusz remontowy	2,70 zł/m2	2,70
		zł/m2	
7.	Razem:	3,95 zł/m2	4,25
		zł/m2	
8.	Kwota pozostająca Gminie z czynszu po zapłacie wszystkich składników	0,42 zł/m2	0,12
		zł/m2	
		tj. miesięcznie 6,33 zł	

Administrator „LTBS”, głosowano: „za” – 75,42%

„mała wspólnota” - wymagana zgoda wszystkich właścicieli.

Upoważnia się Dyrektora MZGK do podpisania uchwał „za” ich podjęciem.

10. Uchwała Nr 5/2019 z dnia 12.03.2019 r. WM „Armii Krajowej 55” w sprawie:
- zmiany stawek kosztów zarządu od 01.04.2019 r.

Forma głosowania przy podejmowaniu uchwały: w drodze indywidualnego zbierania głosów		
1.	Ilość lokali w budynku	11 /696,84m2/
2.	Ilość lokali własnościowych	10 /636,68m2/
3.	Ilość lokali Gminy	1 /60,16m2/
4.	Udział Gminy w nieruchomości	8,72%
5.	Stawka czynszu - średnia	4,56 zł/m2
		przed zmianie po
	Wynagrodzenie miesięczne za części wspólne:	
		0,60 zł/m2 0,60
6.	Wynagrodzenie administratora	zł/m2
	Koszty eksploatacji,	0,40 zł/m2 0,60
	Fundusz remontowy	zł/m2
		2,50 zł/m2 2,50
		zł/m2
7.	Razem:	3,50 zł/m2 3,70
		zł/m2
8.	Kwota pozostająca Gminie z czynszu po zapłacie wszystkich składników	1,06 zł/m2 0,86
		zł/m2
		tj. miesięcznie 51,74 zł

Administrator „NOVA”, głosowano: „za” – 55,91%

Upoważnia się Dyrektora MZGK do podpisania uchwały „za” jej podjęciem.

11. Uchwała Nr 5/2019 z dnia 12.02.2019 r. WM „Targowa 47” w sprawie:
- zmiany stawek kosztów zarządu od 01.04.2019 r.

Forma głosowania przy podejmowaniu uchwały: w drodze indywidualnego zbierania głosów		
1.	Ilość lokali w budynku	11 /672,36m2/
2.	Ilość lokali własnościowych	8 /496,40m2/
3.	Ilość lokali Gminy	3 /175,96m2/
4.	Udział Gminy w nieruchomości	26,17%
5.	Stawka czynszu - średnia	4,65 zł/m2
		przed zmianie po
	Wynagrodzenie miesięczne za części wspólne:	
		0,65 zł/m2 0,65
6.	Wynagrodzenie administratora	zł/m2
	Koszty eksploatacji,	0,42 zł/m2 0,47
	Fundusz remontowy	zł/m2
		2,40 zł/m2 2,40
		zł/m2
7.	Razem:	3,47 zł/m2 3,52
		zł/m2
8.	Kwota pozostająca Gminie z czynszu po zapłacie wszystkich składników	1,18 zł/m2 1,13
		zł/m2
		tj. miesięcznie 198,83 zł

Administrator „NOVA”, głosowano: „za” – 48,05%

Upoważnia się Dyrektora MZGK do podpisania uchwały „za” jej podjęciem.

12. Uchwała Nr 2/2019 z dnia 19.03.2019 r. WM „Kossaka 3” w sprawie:
- zatwierdzenia wysokości stawek kosztów zarządu

Forma głosowania przy podejmowaniu uchwały: w drodze indywidualnego zbierania głosów			
1.	Ilość lokali w budynku	10 /419,84m2/	
2.	Ilość lokali własnościowych	2 /123,32m2/	
3.	Ilość lokali Gminy	8 /296,52m2/socjalne	
4.	Udział Gminy w nieruchomości	70,70%	
5.	Stawka czynszu - średnia	0,90 zł/m2	
		przed zmianie	po
	Wynagrodzenie miesięczne za części wspólne:		
6.	Wynagrodzenie administratora	0,60 zł/m2	0,60
	Koszty eksploatacji,	0,50 zł/m2	0,50
	Fundusz remontowy	2,00 zł/m2	2,50
		zł/m2	
7.	Razem:	3,10 zł/m2	3,60
		zł/m2	
8.	Kwota pozostająca Gminie z czynszu po zapłacie wszystkich składników	-2,20 zł/m2	-2,70
		zł/m2	
		tj. miesięcznie (minus) 800,60 zł	

Administrator „LTBS”, głosowano: „za” – 21,60%

Upoważnia się Dyrektora MZGK do podpisania uchwały „za” jej podjęciem.

Tematy Wydziału Współpracy i Rozwoju

1. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na współorganizację wydarzenia i pokrycie kosztów związanych z cateringiem podczas Regionalnego Sejmiku Krajoznawczego w ramach realizacji projektu „Baltic Heritage Routs. Development of Heritage Tourism Infrastructure in the South Baltic Area” (Szlaki Dziedzictwa Bałtyckiego. Rozwój infrastruktury turystyki na obszarze Południowego Bałtyku), współfinansowanego ze środków Europejskiej Współpracy Terytorialnej, program Południowy Bałtyk.

Najkorzystniejsza oferta: F.H.U. Piotr Łyskojce.

2. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na podpisanie Zarządzenia w sprawie powołania Zespołu Weryfikacyjnego do weryfikacji merytorycznej projektów złożonych w ramach Budżetu Obywatelskiego w Lęborku na 2020 rok.

Tematy Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

1. W sprawie z wniosku Pana Andrzeja Bela dotyczącej uregulowania kwestii terenu stanowiącego działkę nr 211/1 o pow.7215 m², będącego w trwałym zarządzie Szkoły Podstawowej nr 7 w Lęborku przy ul. Piotra Skargi 52, Burmistrz Miasta polecił dokonać podziału geodezyjnego działki nr 211/1 w sposób wskazany przez Dyrektora Szkoły Nr 7 tj. po obrysie istniejącego ogrodzenia oraz po obrysie fragmentu przekroczonego budynku oraz wyraził zgodę na dokonanie wyboru wykonawcy w trybie art.4 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 roku, poz.1986 ze zm.) jako zamówienie o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro.

2. Burmistrz Miasta polecił podać do publicznej wiadomości informację dotyczącą przeprowadzonych w dniu 19.03.2019 r. I przetargów ustnych nieograniczonych w sprawie sprzedaży nieruchomości położonych w obrębie 4 miasta Lęborka w rejonie ulic Polnej i Pułaskiego, uregulowanych w księdze wieczystej nr SL1L/00005275/6 oraz zawrzeć umowy notarialne na warunkach wylicytowanych w przetargach.

Tematy Wydz.Realizacji Inweswtycji

1. Burmistrz poleca podpisanie umowy z firmą Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej spółka z o.o. w Lęborku, na przyłączenie do sieci ciepłowniczej w związku z realizacją zadania pn. „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego na Pl. Piastowskim w Lęborku”. Szacunkowa opłata za przyłączenie wynosi 2.328,62 zł netto/2.864,20 zł brutto.

2. Burmistrz zaaprobował podpisanie umowy z firmą Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej spółka z o.o. w Lęborku, na przyłączenie do sieci ciepłowniczej w związku z realizacją zadania pn. „Budowa budynku komunalnego przy ul. Stryjewskiego w Lęborku”. Szacunkowa opłata za przyłączenie wynosi 13.140,46 zł netto/16.162,77 zł brutto.

3. Burmistrz udziela zamówienia firmie BUDPOŻ Pan Kazimierz Grubba na sporządzenie instrukcji bezpieczeństwa przeciwpożarowego dla budynku wieży ciśnień w Parku Chrobrego w Lęborku, za kwotę 14.000,00zł netto / 17.220,00zł brutto.

4. Burmistrz poleca udzielenie zlecenia firmie Biuro Inwestycji Budowlanych Pan Stefan Petk, na pełnienie nadzoru inwestorskiego w realizacji powtórzenia podobnych robót budowlanych polegających na budowie żelbetowej ściany oporowej przy budynku wieży ciśnień, za kwotę 500zł netto / brutto.

5. Burmistrz udziela zlecenia firmie Szpilewicz Architekci Pan Maciej Szpilewicz na sprawowanie nadzoru autorskiego przy trwających pracach odtworzenia nawierzchni na ulicy Bohaterów Monte Casino oraz Grunwaldzkiej, za kwotę 5.250,00zł netto / 6.457,50zł brutto.

6. W przetargu nieograniczonym na wybór wykonawcy usług - Nadzór inwestorski specjalności konstrukcyjno-budowlanej pełniony przy zagospodarowaniu trzech terenów przestrzeni publicznej realizowanych w ramach Projektu: „Odnowiony Lębork - rewitalizacja obszaru Nowy Świat”, Burmistrz udziela zamówienia firmie Biuro Inwestycji Budowlanych Pan Stefan Petk, za kwotę 19 000,00 zł netto/ brutto.

7. Burmistrz poleca udzielenie zamówienia firmie FIN-EL a.z. Aleksandra Zielińska na czasowe wykonanie przyłącza do sieci elektroenergetycznej dla tunelu dla pieszych na dworcu PKP, za kwotę 9 840,00 zł netto/12 103,20 zł brutto.

8. Burmistrz zaaprobował podpisanie umowy z firmą ENERGA Operator SA, na przyłączenie do sieci zasilania czasowego w związku z realizacją zadania pn. „Rozbudowa tunelu dla pieszych na stacji kolejowej w Lęborku”. Opłata za przyłączenie wynosi 252,16 zł netto/ 310,16 zł brutto.

9. W związku z koniecznością budowy przyłącza do sieci ciepłowniczej w Lęborku obecnie adaptowanego budynku (dawniej baza ZKM) na Klub Osiedlowy BAZA, Burmistrz poleca podpisać umowę o przyłączenie do sieci z Miejskim Przedsiębiorstwem Energetyki Ciepłej w Lęborku. Szacunkowa opłata wynosi 17 834,20 zł netto/ 21 936,07 zł brutto.

10. Burmistrz postanawia zawrzeć aneks do umowy nadzór autorski nad aranżacją wieży ciśnień w związku ze zmianą w zakresie danych firmy Plasma Project s.c.

11. Burmistrz podjął decyzję o zaproszeniu do negocjacji wykonawcę robót budowlanych rozbudowy, przebudowy i zmiany sposobu użytkowania budynku wieży ciśnień w Parku Chrobrego Lęborku w związku z koniecznością wykonania robót polegających na powtórzeniu podobnych robót budowlanych polegających na rozbudowie instalacji elektrycznej i teletechnicznej w budynku wieży ciśnień w Parku Chrobrego.

12. W związku z koniecznością wykonania robót polegających na powtórzeniu podobnych robót budowlanych polegających na rozbudowie instalacji elektrycznej i teletechnicznej w budynku wieży ciśnień w Parku Chrobrego w Lęborku, Burmistrz zaaprobował udzielenie zlecenia firmie Zakład Usług Energoelektronicznych MEGA-SAT Pan Zbigniew Kubacki, za kwotę 2.000,00zł netto / 2.460,00zł brutto.

13. Burmistrz udziela zlecenia Panu Patrykowi Górgurewiczowi na pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad realizacją rozbudowy PSZOKu w Lęborku, za kwotę 1.500,00 zł brutto.

14. Burmistrz podjął decyzję o udzieleniu zlecenia firmie USŁUGI ELEKTRYCZNE Pan Sławomir Łącki na „Montaż szafki sterowania oświetlenia do instalacji miejsc parkingowych – Plac Pokoju w Lęborku”, za kwotę 1.670,00 zł netto/ 2.054,10 zł brutto.

15. Burmistrz poleca udzielenie zamówienia firmie Zakład Usług Energoelektronicznych „MEGA – SAT” Pan Zbigniew Kubacki na pełnienie funkcji inspektora nadzoru branży elektrycznej przy realizacji zadania inwestycyjnego związanego z rozbudową Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, za kwotę 2.500,00 zł netto/ 3.075,00 zł brutto.

16. Burmistrz udziela zlecenia przedsiębiorstwu MAX-BRUK Pan Jacek Marcisz na wykonanie robót zamiennych związanych z przebiegiem drogi – ulicy Grunwaldzkiej po wyciętym drzewie, za kwotę 10.450,00zł netto / 12.853,50zł brutto.

Tematy Ref.ds.zagospodarowania gminnym zasobem mieszkaniowym

1. Burmistrz Miasta Lęborka ujął w rejestrze B Marka Berlińskiego zam. wykwaterowanie w związku z pożarem w budynku.

2.A. Burmistrz Miasta Lęborka wskazał MZGK w Lęborku lokal przy ul. jako lokal socjalny celem przekwaterowania rodziny Pani Aleksandry Kreft z lokalu przy ul. Rejestr B – zamiana lokalu na lokal większy.

2.B. Burmistrz Miasta Lęborka wskazał MZGK w Lęborku lokal przy ul. jako lokal socjalny celem przekwaterowania Grażynę i Marka Grzenkowicz z dwóch lokali - lokalu przy Rejestr B – wykwaterowanie.

2.C. Burmistrz Miasta Lęborka wskazał MZGK w Lęborku lokal przy ul. jako zamienny lokal socjalny celem przekwaterowania Marka Berlińskiego w związku z pożarem w budynku przy ulicy

- ✓ ograniczenie jawności na podstawie art. 1 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych - Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016)
- ✓ tajemnica skarbową na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz.800 ze zm.)

3. Burmistrz Miasta Lęborka przedłużył umowy najmu lokali socjalnych:

- A. Marii Cywickiej - Roszak zam. ul.
- B. Magdalenie Weleckiej i Józefowi Domskiemu zam. ul.
- C. Henrykowi Słota zam. ul.
- D. Wojciechowi Miotke zam. ul.
- E. Andrzejowi Dawidowskiemu zam. ul.

4. Burmistrz Miasta Lęborka podał do publicznej wiadomości informację dotyczącą I przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego przy ul. Dworcowej 9/8.

5. Burmistrz Miasta Lęborka podał do publicznej wiadomości informację dotyczącą I przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego, przy ul. Lokietka 8/7.

6. Burmistrz Miasta Lęborka podał do publicznej wiadomości informację dotyczącą I przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego przy ul. Pl. Kopernika 10/4.

7. Burmistrz Miasta Lęborka podał do publicznej wiadomości informację dotyczącą I przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego przy ul. Kossaka 14/4.

8a. Burmistrz Miasta Lęborka podał do publicznej wiadomości informację dotyczącą I przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego przy ul. Sienkiewicza 16/6.

8b. Burmistrz Miasta Lęborka ustalił warunki II przetargu ustnego nieograniczonego w/s sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 16 w budynku przy ul. Sienkiewicza 16 w Lęborku wraz sprzedażą udziału w nieruchomości.

9a. Burmistrz Miasta Lęborka podał do publicznej wiadomości informację dotyczącą I przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego przy ul. Stryjewskiego 58/6.

9b. Burmistrz Miasta Lęborka ustalił warunki II przetargu ustnego nieograniczonego w/s sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 6 w budynku przy ul. Stryjewskiego 58 w Lęborku wraz sprzedażą udziału w nieruchomości.

10. Burmistrz Miasta Lęborka ustalił cenę oraz inne istotne elementy wykazu w/s sprzedaż lokali mieszkalnych znajdujących się w budynkach wielolokalowych w n/wym. lokalizacji wraz ze sprzedażą przynależnego udziału w gruncie w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowych najemców:

Mieszka I 13A/7
1-go Maja 6/7

11. Burmistrz Miasta Lęborka polecił dokonać wyboru wykonawcy na wykonanie usługi polegającej na sporządzeniu inwentaryzacji lokalu mieszkalnego przy Plac Piastowski 1 (lokal mieszkalny nr 2)

ograniczenie jawności na podstawie art. 1 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych - Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016)
tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 800 ze zm.)

12. Burmistrz Miasta Lęborka ustalił cenę oraz inne istotne warunki wykazu w/s sprzedaży lokali mieszkalnych znajdujących się w budynkach wielolokalowych w n/wym. lokalizacji wraz ze sprzedażą przynależnego udziału w gruncie w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowych najemców:

LP	Adres nieruchomości Najemca
1	Plac Kopernika
2.	ul. Mściwoja II
3.	Aleja Wolności
4.	ul. Stryjewskiego
5.	ul. Grunwaldzka
6.	ul. Mieszka I

13a. Burmistrz Miasta Lęborka podał do publicznej wiadomości informację dotyczącą I przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego przy ul. Stryjewskiego 59/11.

13b. Burmistrz Miasta Lęborka ustalił warunki II przetargu ustnego nieograniczonego w/s sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 11 w budynku przy ul. Stryjewskiego 59 w Lęborku wraz ze sprzedażą udziału w nieruchomości.

14a. Burmistrz Miasta Lęborka podał do publicznej wiadomości informację dotyczącą I przetargu ustnego nieograniczonego w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego przy ul. Stryjewskiego 59/9.

14b. Burmistrz Miasta Lęborka ustalił warunki II przetargu ustnego nieograniczonego w/s sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 11 w budynku przy ul. Stryjewskiego 59 w Lęborku wraz ze sprzedażą udziału w nieruchomości.

Tematy Ref. Oświaty

1. Burmistrz Miasta Lęborka zatwierdził obliczenia stawki na rok 2019:

- jedno dziecko w przedszkolu niepublicznym;
- dziecko 6 – letnie i starsze – 362,69 zł miesięcznie;

- ✓ ograniczenie jawności na podstawie art. 1 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych - Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016)

- ✓ tajemnica skarbową na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz.800 ze zm.)

- dziecko 6 – letnie i starsze w innych formach wychowania przedszkolnego – 319,17 zł miesięcznie;
- dziecko niepełnosprawne w przedszkolu – niewidome, słabowidzące, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim – 1 402,39 zł miesięcznie;
- dziecko niepełnosprawne w przedszkolu – niesłyszające, słabosłyszające, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym – 1 740,90 zł miesięcznie;
- dziecko niepełnosprawne w przedszkolu z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera – 4 594,05 miesięcznie;
- dziecko niepełnosprawne w przedszkolu z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, objęte wczesnym wspomaganie rozwoju na podstawie opinii poradni psychologiczno – pedagogicznej – 5 000,26 zł miesięcznie;
- dziecko objęte wczesnym wspomaganie rozwoju na podstawie opinii poradni psychologiczno – pedagogicznej – 406,21 zł miesięcznie;
- dziecko niepełnosprawne w przedszkolu – niewidome, słabowidzące, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, objęte wczesnym wspomaganie rozwoju na podstawie opinii poradni psychologiczno - pedagogicznej – 1 808,60 zł miesięcznie;
- dziecko z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim, objęte zajęciami rewalidacyjno – wychowawczymi w przedszkolach – 1 934,34 zł miesięcznie;
- dziecko niepełnosprawne 6 – letnie w przedszkolach niewidome, słabowidzące, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim - 1 765,08 zł miesięcznie;
- dziecko niepełnosprawne 6 – letnie w przedszkolach niewidome, słabowidzące, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim – 1 765,08 miesięcznie;
- dziecko 6 – letnie niepełnosprawne w przedszkolach z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera – 4 956,74 zł miesięcznie;
- dziecko 6 – letnie niepełnosprawne w przedszkolach, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim, objęte zajęciami rewalidacyjno – wychowawczymi w przedszkolach – 2 297,02 zł miesięcznie;
- jedno ucznia szkoły podstawowej niepublicznej:
 - 496,16 zł miesięcznie;
 - w klasach I-III – 527,59 zł miesięcznie;
 - uczącego się poza szkołą – 302,72 zł miesięcznie;
 - z nauczaniem języka kaszubskiego – 1 124,82 zł miesięcznie;
 - w klasach I- III z nauczaniem języka kaszubskiego – 1 156,25 zł miesięcznie;
 - w oddziale dwujęzycznym – 578,37 zł miesięcznie;
 - z orzeczeniem o kształceniu specjalnym – niewidomego, słabowidzącego, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją oraz zaburzeniami psychicznymi – 1 898,55 zł miesięcznie;
 - z orzeczeniem o kształceniu specjalnym w klasach I –III niewidomego, słabowidzącego, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją oraz zaburzeniami psychicznymi – 1 929,98 zł miesięcznie;
 - z orzeczeniem o kształceniu specjalnym – niepełnosprawnego intelektualnie w stopniu głębokim, z autyzmem, w tym zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi – 5 090,20 zł miesięcznie;

- z orzeczeniem o kształceniu specjalnym w klasach I – III niepełnosprawnego intelektualnie w stopniu głębokim, z autyzmem, w tym zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi - 5 121,64 zł miesięcznie;
- z orzeczeniem o kształceniu specjalnym – niewidomego, słabowidzącego, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją oraz z zaburzeniami psychicznymi – z nauczaniem języka kaszubskiego – 2 527,21 zł miesięcznie;
- z orzeczeniem o kształceniu specjalnym w klasach I – III niewidomego, słabowidzącego, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją oraz zaburzeniami psychicznymi z nauczaniem języka kaszubskiego – 2 558,64 zł miesięcznie;
- z orzeczeniem o kształceniu specjalnym – niepełnosprawnego intelektualnie w stopniu głębokim, z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi – z nauczaniem języka kaszubskiego - 5 718,86 zł miesięcznie;
- z orzeczeniem o kształceniu specjalnym w klasach I – III niepełnosprawnego intelektualnie w stopniu głębokim, z autyzmem, w tym zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi – z nauczaniem języka kaszubskiego – 5 750,30 zł miesięcznie;
- w klasach I – III z dodatkową nauką języka polskiego – 1 252,97 zł miesięcznie;
- w klasach I – III z dodatkową nauką języka polskiego – z nauczaniem języka kaszubskiego – 1 881,63 zł miesięcznie;
- z dodatkową nauką języka polskiego – 1 221,53 zł miesięcznie;
- z dodatkową nauką języka polskiego, z nauczaniem języka kaszubskiego – 1 850,19 zł miesięcznie;
- jednego ucznia gimnazjum niepublicznego:
– 515,50 zł miesięcznie;
- z orzeczeniem o kształceniu specjalnym – z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim, z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera – 5 109,55 zł miesięcznie;

2. Burmistrz Miasta Lęborka w związku z zapytaniem dyrektorów szkół i przedszkoli dotyczącymi oświetlenia w placówkach oświatowych o przeprowadzenie przetargu na wykonanie wymiany źródeł światła w celu dostosowania istniejącego oświetlenia do obowiązujących standardów zgodnie z zaleceniami przeprowadzonego audytu "Oświetlenie w szkołach i przedszkolach" przekazał zadanie do Wydziału Realizacji i Inwestycji celem realizacji w/w przedsięwzięcia.

Temat Wydz. Architektury

1. Informacja o przedłożeniu przez projektantów projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic: Harcerzy i Artylerzystów w Lęborku
etap II - projekt planu do uzgodnień i opiniowania.

Burmistrz Miasta Lęborka zaakceptował przyjęte rozwiązania w w/wym. projekcie zmiany planu miejscowego, po korektach wprowadzonych po I etapie opracowania, i skierował go do uzgodnień i opiniowania.

MM

URZĘDNIK
Lębork - Budżetowy
10.04.2019

p. BURMISTRZA MIASTA
LĘBORKA
Bezpieczeństwo i Informacja
mgr Bożena Steciuk
Lębork, dnia 10-04-2019

Zastępca pełnomocnika
ds. ochrony informacji niejawnych

Marta Kowicz
10.04.2019

UNIVERSITY OF CALIFORNIA
LIBRARY

2019-04-09

64/3

d